Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften
Luftgewehr Junioren m

1 Brucker Land 1128
Brunn, Andreas 386
Worl, Raimund 375
Opp, Benedikt 367

2 Tell Olching 1101
Miller, Martin 368
Pittner, Florian 368
Schenke, Michael 365

3 Esting 1089
Baum, Rene 368
Walch, Georg Michael 361
Mittermayr, Matthias 360

4 Brucker Land 2 1086
Rox, Andreas 367
Bader, Florian 363
Grodde, Daniel 356

5 Brucker Land 3 1071
Melthaler, Tobias 360
Schmid, Alfons 357
Schmid, Markus 354

6 Nannhofen 1071
Schuster, Michael 362
Wolf, Jochen 359
Pavlovic, David 350

7 Malching 1034
Staffler, Martin 354
Woérl, Thomas 347
Staffler, Sebastian 333

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.
x Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)
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10

11

Turkenfeld
Dietrich, Maximilian
Jansen, Christian
Hel, Korbinian
Germerswang
Schlatter, Simon
Herrmann, Florian
Bals, Christopher
Uberacker

Giggenbach, Simon
Freytag, Klaus
Corazza, Niklas

Oberschweinbach

Hubner, Stefan
Skoff, Florian
Posch, Marcus

1022

357
338
327

1009

357
332
320

871

296
295
280

738

377
361



